

Årsredovisning för  
**Hjortbacken AB**

556607-2491

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Broström  
Verkställande direktör

2025-12-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjortbacken AB, 556607-2491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2001. Verksamheten omfattar polyuretanisolering, installation av fjärrvärme, betongbilning och håltagningsarbeten, samt uthyrning av lokaler. Verksamheten bedrivs i södra och mellersta Sverige.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 524	3 176	3 488	1 445
Resultat efter finansiella poster	189	449	762	-83
Soliditet %	72,7	61,6	59,6	54,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av förändring i verksamheten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 139 511	359 580
Balanseras i ny räkning			359 580	-359 580
Vinstutdelning			-150 000	
Årets resultat				167 111
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 349 091</b>	<b>167 111</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 349 090
Årets resultat	167 111
<b>Summa</b>	<b>1 516 201</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 516 201
<b>Summa</b>	<b>1 516 201</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 523 813	3 175 559
Övriga rörelseintäkter		225 000	-10 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 748 813</b>	<b>3 164 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-753 931	-888 518
Övriga externa kostnader		-602 671	-718 706
Personalkostnader	2	-1 042 247	-983 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 494	-153 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 556 343</b>	<b>-2 743 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>192 470</b>	<b>421 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 256	41 734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 282	-14 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 026</b>	<b>27 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 444</b>	<b>448 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		25 104	5 824
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 104</b>	<b>5 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 548</b>	<b>454 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 437	-94 755
<b>Årets resultat</b>		<b>167 111</b>	<b>359 580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	654 742	702 388
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	235 543	335 983
Inventarier, verktyg och installationer	5	52 743	12 795
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	24 218	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>967 246</b>	<b>1 051 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>967 246</b>	<b>1 051 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		514 550	528 637
Övriga fordringar		130 400	135 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 335	49 606
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>726 285</b>	<b>713 761</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		657 461	1 012 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>657 461</b>	<b>1 012 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 383 746</b>	<b>1 726 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 350 992</b>	<b>2 777 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 349 090	1 139 511
Årets resultat		167 111	359 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 516 201</b>	<b>1 499 091</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 636 201</b>	<b>1 619 091</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		90 552	115 656
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 552</b>	<b>115 656</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	223 241	258 227
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>223 241</b>	<b>258 227</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	33 033	41 712
Leverantörsskulder		174 859	272 055
Skatteskulder		8 935	190 541
Övriga skulder		155 653	154 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 518	125 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>400 998</b>	<b>784 283</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 350 992</b>	<b>2 777 257</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 472 665	1 472 665
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 472 665</b>	<b>1 472 665</b>
Ingående avskrivningar	-770 277	-722 631
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-47 646	-47 646
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-817 923</b>	<b>-770 277</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>654 742</b>	<b>702 388</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 128 370	1 128 370
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 128 370</b>	<b>1 128 370</b>
Ingående avskrivningar	-792 387	-691 947
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 440	-100 440
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-892 827</b>	<b>-792 387</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>235 543</b>	<b>335 983</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	188 873	188 873
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	49 356	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>238 229</b>	<b>188 873</b>
Ingående avskrivningar	-176 078	-170 784
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 408	-5 294
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-185 486</b>	<b>-176 078</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 743</b>	<b>12 795</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	24 218	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 218</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 218</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	117 641	146 241

## Not 8 Skulder som avser flera poster

<i>Företagets banklån om 256 274 (299 938) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Långfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut	223 241	258 226
Kortfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut	33 033	41 712

## Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Karlstad

*Hans Magnus Broström* 2025-12-08  
Hans Magnus Broström Datum  
Styrelseledamot

*Anna Josefine Johansson* 2025-12-08  
*Broström*  
Anna Josefine Johansson Datum  
Broström  
Styrelsesuppleant